

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190086594




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	


	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla]
							
					

		
Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla




	Skambinkite+370 41 581 631
	AtvykiteStadiono g. 16, Kuršėnai, Šiaulių r.
	Rašykitekursenumenomokykla@gmail.com





		
						
				[image: Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

							Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190086594




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Naujienos
	Nuotolinis mokymas
	COVID-19
	Apie mus 
	Apie mus
	Virtuali mokykla
	Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys



	Struktūra ir kontaktai 
	Valdymo struktūros schema
	Mokyklos taryba
	Metodinė taryba
	Mokytojai
	Administracija
	Laisvos darbo vietos
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Vidaus darbo tvarkos taisyklės



	Veiklos sritys 
	Kuršėnų meno mokyklos ugdymo programos 
		Pradinio muzikinio ugdymo programos (PRUP)
	Pagrindinio muzikinio ugdymo programos (PGUP)
	Dailės išplėstinio ugdymo programa (IŠUP)
	Muzikos mėgėjų ugdymo programos (MMUP)
	Neformaliojo (suaugusiųjų) ugdymo programos (NFUP)
	Dailės pradinio ugdymo programa
	Dailės pagrindinio ugdymo programa
	Išplėstinio muzikinio ugdymo programos (IŠUP)
	Dailės neformalaus ugdymo programa (NFUP)
	Ankstyvojo ugdymo programa (AUP)



	Baigiamųjų ir keliamųjų egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarka
	Mokinio individuali pažanga MIP
	Pasiekimų vertinimo aprašas
	Kuršėnų meno mokyklos ugdymo kokybės vertinimas mokinių ir jų tėvų požiūris



	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Veiklos ataskaitos
	Veiklos planai
	Strateginiai planai
	Ugdymo planai
	Darbo užmokestis
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Tvarkos aprašai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Ekstremalių situacijų planas



	Asmens duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Priėmimas į mokyklą
	Paslaugų įkainiai
	Prašymų formos
	Kuršėnų meno mokyklos ir Šiaulių r. vietovių grupinių užsiėmimų tvarkaraščiai
	Muzikinių ugdymo programų specialybės 
		Fortepijono specialybė
	Smuiko specialybė
	Violončelės specialybė
	Akordeono specialybė
	Fleitos specialybė
	Klarneto specialybė
	Saksofono specialybė
	Trimito specialybė
	Birbynės specialybė
	Lumzdelio specialybė
	Kanklių specialybė
	Gitaros specialybė
	Bosinės gitaros specialybė
	Elektrinės gitaros specialybė
	Mušamųjų specialybė
	Dainavimo specialybė



	Dailės ugdymo programų disciplinos 
		Grafinė raiška
	Spalvinė raiška
	Erdvinė raiška
	Kompozicija
	Fotodizainas
	Dailėtyra



	Pamokų laikas
	Pagalba mokiniui



	Klausimai, pageidavimai ir pasiūlymai
	Konkursai, festivaliai
	Nuorodos
	Ekstramali situacija



	
	
	



 El. DIENYNAS





		
			
							

		

					
				
						Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
			
	
				
		
		
				Naujienos
	Nuotolinis mokymas
	COVID-19
	Apie mus 
	Apie mus
	Virtuali mokykla
	Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys



	Struktūra ir kontaktai 
	Valdymo struktūros schema
	Mokyklos taryba
	Metodinė taryba
	Mokytojai
	Administracija
	Laisvos darbo vietos
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Vidaus darbo tvarkos taisyklės



	Veiklos sritys 
	Kuršėnų meno mokyklos ugdymo programos 
		Pradinio muzikinio ugdymo programos (PRUP)
	Pagrindinio muzikinio ugdymo programos (PGUP)
	Dailės išplėstinio ugdymo programa (IŠUP)
	Muzikos mėgėjų ugdymo programos (MMUP)
	Neformaliojo (suaugusiųjų) ugdymo programos (NFUP)
	Dailės pradinio ugdymo programa
	Dailės pagrindinio ugdymo programa
	Išplėstinio muzikinio ugdymo programos (IŠUP)
	Dailės neformalaus ugdymo programa (NFUP)
	Ankstyvojo ugdymo programa (AUP)



	Baigiamųjų ir keliamųjų egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarka
	Mokinio individuali pažanga MIP
	Pasiekimų vertinimo aprašas
	Kuršėnų meno mokyklos ugdymo kokybės vertinimas mokinių ir jų tėvų požiūris



	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Veiklos ataskaitos
	Veiklos planai
	Strateginiai planai
	Ugdymo planai
	Darbo užmokestis
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Tvarkos aprašai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Ekstremalių situacijų planas



	Asmens duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Priėmimas į mokyklą
	Paslaugų įkainiai
	Prašymų formos
	Kuršėnų meno mokyklos ir Šiaulių r. vietovių grupinių užsiėmimų tvarkaraščiai
	Muzikinių ugdymo programų specialybės 
		Fortepijono specialybė
	Smuiko specialybė
	Violončelės specialybė
	Akordeono specialybė
	Fleitos specialybė
	Klarneto specialybė
	Saksofono specialybė
	Trimito specialybė
	Birbynės specialybė
	Lumzdelio specialybė
	Kanklių specialybė
	Gitaros specialybė
	Bosinės gitaros specialybė
	Elektrinės gitaros specialybė
	Mušamųjų specialybė
	Dainavimo specialybė



	Dailės ugdymo programų disciplinos 
		Grafinė raiška
	Spalvinė raiška
	Erdvinė raiška
	Kompozicija
	Fotodizainas
	Dailėtyra



	Pamokų laikas
	Pagalba mokiniui



	Klausimai, pageidavimai ir pasiūlymai
	Konkursai, festivaliai
	Nuorodos
	Ekstramali situacija

		
		

		Apklausos

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?
	 Puikiai
	 Gerai
	 Patenkinamai
	 Blogai
	 Nežinau


Rodyti rezultatus


	



[image: Kraunasi ...] Kraunasi ...

			[image: ][image: ]
[image: ]
[image: ]






		[image: ]	


		

	



							
								
									
										Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla
Mes siekiame, kad kiekvienas vaikas jaustųsi vertinamas ir gautų  aukštos kokybės mokymą, padedantį atskleisti jo individualius gebėjimus ir gabumus.





Kontaktai
			 Stadiono g. 16,  LT-81147 Kuršėnai, Šiaulių r.

 +370 41 581 631


kursenumenomokykla@gmail.com

I–V  8.00–20.00

VI–VII nedirbame





		


Draugaukime
[image: Draugaukime]


Steigėjas
[image: Steigėjas]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla.




Interneto svetainės mokykloms www.tinklalapiaimokykloms.lt





									

								

							

							



		

					
		
			














		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									Padidinti šriftą								
							
	
								
									Sumažinti šriftą								
							
	
								
									Nespalvotas vaizdas								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Negatyvus kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Pakeisti teksto šriftą								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“SutinkuPrivatumo politika
				

			

